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Wo werden Sportpässe ausgestellt? 

Où peut-on faire établir un passeport sportif? 
 
 

LUZERN/LUCERNE 

• Schweizer Paraplegiker-Zentrum, 6207 Nottwil 

Anmeldung/Inscription: 041 939 51 54 

Nicole Marcec, nicole.marcec@paraplegie.ch 

 

BASEL/BÂLE 

• REHAB Basel, Physiotherapie, Im Burgfelderhof 40, 4055 Basel 

Anmeldung/Inscription: 061 325 07 63 oder sekretariat.physio@rehab.ch 

Kate Payern, PHYSIOTEAM@rehab.ch 

 

TESSIN 

• La Terapia Tesserete, studio di massaggi e terapie olistiche, Piazza Giuseppe Motta 2, 

6950 Tesserete 

Anmeldung/Inscription: 091 943 26 56 oder 

Claudio Bosia, 079 320 81 92, Valeria 079 736 80 53 

 

VEVEY 

• ParamedCenter, Vannay Frédéric, Av. du Général-Guisan 26, 1800 Vevey 

Anmeldung/Inscription: 021 921 67 19 

Vannay Frédéric, info@paramedcenter.ch 

 

WALLIS/VALAIS 

• Anthamatten Buchard Patricia, Impasse des Artisans 10, 1967 Bramois 

Anmeldung/Inscription: 079 762 36 93, patricia.anthamatten@bluewin.ch 
 

• Hôpital de Martigny, Av. de la Fusion, 1920 Martigny 

Anmeldung/Inscription: 027 603 98 71 

Fournier Sarah, sarah.fournier@hopitalvs.ch 
 

• Clinique romande de réadaptation (CRR), Avenue Grand-Champsec 90, 1951 Sion 

Anmeldung/Inscription: Nina Forkel, +41 27 603 23 05, Nina.Forkel@crr-suva.ch 
 

 

ZÜRICH/ZURICH 

• Spital Balgrist, Physiotherapie, Forchstrasse 340, 8008 Zürich 

Anmeldung/Inscription: 044 386 15 88 

Anina Weisshaupt, anina.weisshaupt@balgrist.ch  
 

• Rehaklinik Bellikon, Sportmedizin, Mutschellenstrasse 2, 5454 Bellikon 

Anmeldung/Inscription: 056 485 51 11 

(Für Informationen mit Sekretariat Sportmedizin verbinden lassen./Pour obtenir de 

l’information veuillez contacter le secrétariat de la médecine sportive.) 

Christina Anger, christina.anger@rehabellikon.ch 


